РЕШЕНИЕ

Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва

г.Азнакаево

№ 227-45

от «17» июня 2025 года

О назначении председателя Совета директоров Акционерного общества «Многоотраслевое производственное предприятие озеленения и благоустройства+»

В соответствии с Федеральными законами от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», от 26.12.1995 № 208-ФЗ «Об акционерных обществах», Уставом муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан,

Совет города Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан решил:

- 1. Назначить председателем Совета директоров Акционерного общества «Многоотраслевое производственное предприятие озеленения и благоустройства+» Габдрахманова Эльвира Анваровича руководителя Исполнительного комитета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан.
- 2. Установить, что действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 31 июля 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель председателя

Р.И.Давлетшин